CONG TY CP DICH VU VA THUONG MAI DAIPERI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP DICH VU VA THUONG MAI
DAIPERI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 2400892541
3. Ngay thanh lap: 04/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 201 Hoang Vin Thai, Thi Tran Thang, Huyén Hiép Hoa, Tinh Bic Giang,
Viét Nam

bién thoai: 0984787877 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659(Chinh)

Chi tiét: ban budn cac mat hang dién tir, di€n lanh, dién gia
dung bao gém: ndi com dién, bép dién tu, bép gas, may xay
sinh t6, may loc nudc, binh nudc ndng nang lugng, binh néng
lanh di¢n, pin nang luong, thiét bi nha bép, may hat mui, may
lam maét, may diéu hoa, thiét bi Am thanh, dién chiéu sang...

2. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau q

Chi tiét: sdn xuat va xuét nhap khau cdc mat hang cong ty san
xuat kinh doanh.

3.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu so hiru, 6810
chu stir dung hodc di thué

4.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933

5. |Paily, méi gidi, dau gia hang hoa 4610

Chi tiét: mua béan, ky gai hang hoa

6. Von diéu 1¢: 900.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
DAC HOC

Dong Tién,
Huyén Yén

Phong, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

bong Xuyén, Xa

Céqphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

27,778

C6 phan
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biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
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0,000

C6 phan
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0,000

Cac co
phan uu
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0,000

Tong sO

25.000

250.000.000

27,778

125054986

NGUYEN

MANH HUNG

Thon Cam, Xa
Luong Phong,
Huyén Hiép Hoa,
Tinh Béc Giang,

Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

25.000

250.000.000

27,778

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
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0,000
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121289468
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3 INGUYEN  [t6 dén pho s6 02, [CO phan| 40.000  400.000.00044,444| 121275044
KHAC HUNG |Thj Tran Thang, [pho

Huyén Hi¢p Hoa, [thong
Tinh Bac Giang, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.000f  400.000.00044,444

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN KHAC HUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 15/03/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy ching thuc ca nhan: 121275044

Ngay cdp:  07/04/2017 Noi cip: c¢éng an tinh Bac Giang

Noi dang ky ho khau thudng tra: 16 dan phé sé 02, Thi Trdan Thang, Huyén Hiép Hoad,
Tinh Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: 16 ddn pho s6 02, Thi Tran Thdng, Huyén Hiép Hoa, Tinh Bac Giang,
Viet Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béic Giang
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